

Vichy Stress Resist, antyperspirant 72h kuracja przeciw potliwości, roll-on, 50 ml



Cena: 45,39 zł

Opis słownikowy

Marka	Vichy
Postać	antyperspirant
Producent	L'Oreal
Rejestracja	Dermokosmetyk
Substancja czynna	Woda termalna

Opis produktu

Informacje podstawowe Vichy Stress Resist, antyperspirant 72h kuracja przeciw potliwości, roll-on, 50 ml

Antyperspirant Vichy Stress Resist przeznaczony jest do stosowania w celu przeciwdziałania nadmiernemu wydzielaniu potu, również w sytuacjach stresowych. Producent deklaruje ochronę przed wilgocią i nieprzyjemnym zapachem aż do 72 godzin.

Zawiera minerały i substancję Perspicalm™, a także wodę termalną z Vichy.

Skład Vichy Stress Resist, antyperspirant 72h kuracja przeciw potliwości, roll-on, 50 ml

Aqua/Water, Aluminum Chlorohydrate, Dimethicone, Aluminum Sesquichlorohydrate, C14-22 Alcohols, Steareth-100/PEG-136/HDI Copolymer, Parfum/Fragrance, Perlite, C12-20 Alkyl Glucoside, Iodopropynyl, Butylcarbamate, Rosa Gallica Extract / Rosa Gallica Flower Extract.

Działanie Vichy Stress Resist, antyperspirant 72h kuracja przeciw potliwości, roll-on, 50 ml

Vichy antyperspirant to 7-dniowa kuracja przeciw intensywnemu poceniu się od francuskiego laboratorium. Stress Resist na bazie wody termalnej z Vichy został stworzony z myślą o osobach cierpiących z powodu nadmiernej potliwości, które poszukują alternatywy dla

zwykłych antyperspirantów. Kremowa kuracja działa aktywnie, by zmniejszać ilość potu, a także redukować przykry zapach i dyskomfortowe uczucie z nim związane. Vichy roll-on to starannie dobrane składniki, które wnikają w głąb skóry dla efektu długotrwałego działania antyperspirantu. Skuteczność nawet do 7 dni i nieustanna regulacja procesu pocenia się tydzień po tygodniu. Produkt testowany pod kontrolą dermatologiczną, nie zawiera parabenów, ani dodatku alkoholu. Hipoalergiczny, odpowiedni także dla skóry wrażliwej i delikatnej. Nietłusta konsystencja nie pozostawia białych śladów na skórze i ubraniach.

72-godzinna skuteczność nawet w warunkach nasilonego stresu.

Zwiększenie skuteczności działania aplikacja po aplikacji.

Chroni przed nadmiernym wydzielaniem potu w warunkach stresu.

Konsystencja

Można stosować na dłonie i stopy.

Szybko schnąca i szybko wchłaniająca się konsystencja.

Nie klei się.

Nie pozostawia białych śladów na skórze i ubraniach.

Delikatny zapach

Hipoalergiczny.

Bezalkoholowy.

Nie zawiera parabenów.

Testowany pod kontrolą dermatologiczną.

Zawiera Wodę Termalną z Vichy

Wskazania Vichy Stress Resist, antyperspirant 72h kuracja przeciw potliwości, roll-on, 50 ml

Produkt stosowany w celu przeciwdziałania nadmiernej potliwości. Przeznaczony szczególnie do ochrony w sytuacjach stresowych.

Dawkowanie Vichy Stress Resist, antyperspirant 72h kuracja przeciw potliwości, roll-on, 50 ml

Aplikować na czyste, suche pachy. Przeznaczony do codziennego stosowania.

Przeciwwskazania Vichy Stress Resist, antyperspirant 72h kuracja przeciw potliwości, roll-on, 50 ml

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Informacje dodatkowe Vichy Stress Resist, antyperspirant 72h kuracja przeciw potliwości, roll-on, 50 ml

Produkt testowany pod kontrolą dermatologiczną.

Zawiera wodę termalną z Vichy.

Bez alkoholu etylowego.